
Dz.U./S S31
13/02/2023
90913-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90913-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarocin: Przyrządy do endoskopii, endochirurgii
2023/S 031-090913

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "Szpital Powiatowy w Jarocinie" Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 30141560400000
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 1
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Łubińska
E-mail: przetargi@szpitaljarocin.pl 
Tel.:  +48 623322321
Faks:  +48 623322359
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpitaljarocin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawu endoskopowego.
Numer referencyjny: 3/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

13/02/2023 S31
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@szpitaljarocin.pl
http://www.szpitaljarocin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin


Dz.U./S S31
13/02/2023
90913-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu endoskopowego .

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin, Pracownia endoskopii przewodu 
pokarmowego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu endoskopowego w skład którego wchodzą:
1.Tor wizyjny:
1)Wideoprocesor obrazu HDTV wraz ze zintegrowanym źródłem światła 1 szt.
2)Wózek medyczny endoskopowy – 1 szt.
3)Monitor medyczny endoskopowy - szt.
4)Pompa wodna – 1 szt.
5)Ssak medyczny – 1 szt.
2.Szafa do przechowywania endoskopów – 1 szt.
3.System archiwizacji i rejestracji badań endoskopowych – 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.11.02.00-30-0028/22

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

13/02/2023 S31
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S31
13/02/2023
90913-2023-PL

3 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeśli Wykonawca wykonał należycie w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, minimum 1 dostawę endoskopowego toru wizyjnego składającego się z minimum : Wideoprocesora 
obrazu HDTV wraz ze zintegrowanym źródłem światła ,wózka medycznego endoskopowego, monitora 
medycznego, pompy wodnej oraz ssaka medycznego o wartości minimum 160.000,- zł brutto.
Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
Wykaz dostaw wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy Wykaz dostaw stanowi Załącznik nr 10 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 455 ust. 1 i 2 ustawy Pzp oraz wskazanym w Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 
9 do SWZ.
Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/06/2023

13/02/2023 S31
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S31
13/02/2023
90913-2023-PL

4 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/03/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin. Otwarcie ofert nastąpi w 
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie, ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
poprzez odszyfrowanie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust.1 Pzp .
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w Rozdziale VIII oraz 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VII SWZ 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie wskazanym przez Zamawiającego, które Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji 
(EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w po-stępowaniu. Wykonawca jest obowiązany do złożenia 
tego oświadczenia wraz z ofertą.
Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy , z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 Pzp, 
Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust.1 pkt 1-6 
Pzp .
Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego,sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 275 t.j.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ;
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp oraz w oświadczeniu Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia wskazanych w art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz w art. 5k rozporządzenia 

13/02/2023 S31
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaljarocin


Dz.U./S S31
13/02/2023
90913-2023-PL

5 / 6

Rady(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego-zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ;
Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda następujących przedmiotowych środków dowodowych 
składanych razem z ofertą, na potwierdzenie, że oferowane dostawy i usługi spełniają określone wymagania :
1)karty katalogowe lub foldery dotyczące urządzeń wchodzących w skład zestawu endoskopowego. Treść 
dołączonego do oferty dokumentu winna potwierdzać jak największą ilość wymaganych w załączniku do SWZ 
parametrów , nie ma natomiast wymogu pełnego odzwierciedlenia wszystkich wymaganych lub ocenianych 
parametrów.
2) zgłoszenie lub wpis do rejestru wyrobów medycznych oraz deklaracja WE(CE) , dopuszczające oferowany 
przedmiot zamówienia do używania w jednostkach służby zdrowia na terenie Polski – zgodnie z ustawą o 
wyrobach medycznych
3)Wypełniony i podpisany zał.nr 3 - wymagania minimalne stawiane zestawowi endoskopowemu.
Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, Zamawiający przewiduje wezwania do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587870
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie Ustawy. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej, opatrzonej 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka , spełniającego wymagania tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy uzyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie wnosi się: a) w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
– jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane 
w inny sposób. b) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 
internetowej. c) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art 182 tust. 1 i 2 Ustawy Pzp wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia 

13/02/2023 S31
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S31
13/02/2023
90913-2023-PL

6 / 6

umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 5. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587870
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/02/2023

13/02/2023 S31
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


		2023-02-13T06:38:41+0100
	ARHS SPIKESEED f37efe101e94c248010abc108bf5a1e1e91c8092




